
 

 

  

TEXT HYMNY AŠSK „SPORTUJ VE 

ŠKOLE“ 

 

 

Ref.  Skákej výš, házej dál 

  Stopuj míč jako kdybys ligu hrál 

  Dávej gól, nahrávej 

  Jen to před koncem nikdy nevzdávej 

  Jezdi s námi na bruslích 

  Anebo na kole 

  Sportuj ve škole 

 

Rap Moc rád chodím do školního sportovního klubu 

 I když já se v rekordmana nikdy nevyklubu 

 Radovat se z pohybu tam můžou všichni žáci 

 Nedočkaví prvňáci i chlapi v osmnácti 

 Fajn to vedou učitelé nebo trenéři 

 Ať se přijde přesvědčit ten, kdo mi nevěří 

 Uvidí. jak je to skvělé, že to nemá kaz 

 A příště 

 Přijde zas 



 

 

Ref.  Skákej výš, házej dál 

  Stopuj míč jako kdybys ligu hrál 

  Dávej gól, nahrávej 

  Jen to před koncem nikdy nevzdávej 

  Jezdi s námi na bruslích 

  Anebo na kole 

  Sportuj ve škole 

 

Rap Běhej sprinty, vrhej koulí nebo skákej o tyči, 

 Setkáš se tu s kamarády, klidně přijd´ i s rodiči 

 Fotbal, florbal, basketbal i volejbal 

 Abys tělo pořádně rozhejbal 

 A vy holky teď jedna za druhou 

 Zacvičte tu sestavu se stuhou 

 My, co jsme prohráli, sibme si navzájem 

 Že příště 

 Vyhrajem  

 

Ref.  Skákej výš, házej dál 

  Stopuj míč jako kdybys ligu hrál 

  Dávej gól, nahrávej 

  Jen to před koncem nikdy nevzdávej 



 

 

  Jezdi s námi na bruslích 

  Anebo na kole 

  Sportuj ve škole 

  

  Skákej výš, házej dál 

  Stopuj míč, jako kdybys ligu hrál 

  Trénuj smeč, zkoušej lob, 

  I když nebudeš tenistou všech dob 

  I když nejsi mistr světa 

  Neseď za stolem 

  Sportuj ve škole 

 

  Skákej výš a dál   

                                Skákej výš a dál 

                                Skákej výš a dál 


